

CÂMARA DOS DEPUTADOS
SISTEMA DE GESTÃO DE MATERIAL E SERVIÇO
MÓDULO DE LICITAÇÕES
Licitações e Compras Diretas

Período: '01/01/2019' a '30/04/2019'

| ITEM | DESCRIÇÃO | Unidade | Quantidade | Valor Unitário(R\$) | Valor do Item (R\$) |
|---|--|--------------------|------------------|---------------------|---------------------|
| 00.186.938/0001-48 LIG-MOBILE TELECOMUNICACOES LTDA | | | | | |
| 1 | Fornecimento de unidades de sincronismo incluindo serviços de substituição, configuração, ativação e testes de funcionamento | | | | |
| 1.1 | UNIDADE DE SINCRONISMO | U | 4,00 | 34.487,25 | 137.949,00 |
| 1.2 | SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO, CONFIGURAÇÃO, ATIVAÇÃO E TESTES DE FUNCIONAMENTO | SV | 1,00 | 15.148,00 | 15.148,00 |
| Total da Empresa | | Original Empenhado | Reforço Anulação | Total Empenhado | Total Adjudicado |
| | | 153.097,00 | 0,00 | 153.097,00 | 153.097,00 |
| Total da Licitação | | | | | 153.097,00 |
| 13.529.665/0001-39 Echos Serviços Ltda | | | | | |
| 1 | CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA MINISTRAR CURSO NA ÁREA DE INFORMÁTICA | SV | 1,00 | 46.000,00 | 46.000,00 |
| Total da Empresa | | Original Empenhado | Reforço Anulação | Total Empenhado | Total Adjudicado |
| | | 46.000,00 | 0,00 | 46.000,00 | 46.000,00 |
| Total da Licitação | | | | | 46.000,00 |
| 59.456.277/0003-38 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA | | | | | |
| 1 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE | | | | |
| 1.1 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO DO SOFTWARE ORACLE PARTITIONING | SV | 16,00 | 2.249,41 | 35.990,56 |
| 1.2 | SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE ORACLE PARTIONING | SV | 16,00 | 4.780,00 | 76.479,93 |
| Total da Empresa | | Original Empenhado | Reforço Anulação | Total Empenhado | Total Adjudicado |
| | | 18.745,08 | 0,00 | 18.745,08 | 112.470,49 |
| Total da Licitação | | | | | 112.470,49 |
| 04.196.645/0001-00 IMPRENSA NACIONAL | | | | | |
| 1 | SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO | SV | 1,00 | 217.580,00 | 217.580,00 |
| Total da Empresa | | Original Empenhado | Reforço Anulação | Total Empenhado | Total Adjudicado |
| | | 72.526,66 | 105.768,06 | 178.294,72 | 217.580,00 |
| Total da Licitação | | | | | 217.580,00 |
| Total da Modalidade | | | | | 529.147,49 |

